

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

444

חודש הגאולה

ערש"ק פרשת קדושים, ל' ניסן ה'תשס"ג (2.5.03)



להתרגל אל הבלתי יאומן

נשמע פנטסטי? אל דאגה, מזה כ-13 שנה שהרבי שליט"א מלך המשיח מרגיל אותנו, אל הבלתי יאומן של זמן הגאולה האמיתית והשלמה ואכן הנה זה בא

חדשות טובות

"נחייג ונשמע" שיעור

בשורה טובה לכל המעוניינים בשמייעת השיעור היומי במסכת סוטה. עפ"י המנהג לומדים בימי ספירת העומר את מסכת סוטה, דף ליום. ומעתה מאפשרת המערכת הטלפונית הממוחשבת "נחייג ונשמע" לשמוע את השיעור היומי במסכת סוטה. את השיעורים מוסר הרב יוסף יצחק הכהן כ"ץ. טל' המערכת : 08-949-3770.

"כל אשר ביכלתכם"

ביום שלישי אור לכ"ח ניסן התקיים בבית הכנסת "בית מנחם" כפר חב"ד כינוס מיוחד, מטעם מטה משיח בארה"ק, שע"י אגודת חסידי חב"ד, בנושא הגאולה, בהשתתפות רבנים, משפיעים וקהל חסידים.

הכינוס התקיים ביום בו נאמרה שיחתו הידועה של הרבי שליט"א מלך המשיח, בה הוגדרה הבאת המשיח כמשימה בת ביצוע על ידינו ולראשונה הוצבה התביעה כלפינו - מדוע לא פעלנו עדיין את ביאת משיח צדקנו! ובעקבותיה הדרשה "עשו כל אשר ביכולתכם.. להביא בפועל את משיח צדקנו תיכף, ומיד ממש!".

השיחה שנאמרה בשנת תנש"א, שימשה מאין אדיר למכלול של פעולות שנועשו מאז לזירוז הגאולה האמיתית והשלמה. במסגרת פעילות זו נפתחו בתי חב"ד, נערכו כינוסים ארציים ועולמיים, הוקמו מערכות שיעורים, חוגים והרצאות, י"ל ספרות עניפה, הפקות, שילוט חוצות ואביזרי פרסום והכל בנושא גאולה ומשיח.

בקרו באתר החדש של הגאולה
www.hageula.com

הטבע בים המלח. "מצב זה גרם להתפרצות הבולענים המסוכנים (בורות עמוקים הנפערם לפתע), ייבש את הצמחיה בסביבה וחסיל את בעלי החיים שהסתובבו כאן. כל עלייה במפלס מחזירה את החיים לים המוות".

תחיית הים בגאולת ישראל

בשיחותיו הקדושות מעורר הרבי שליט"א מלך המשיח, על הצורך לחפש ולמצוא בכל עניין את הקשר לגאולה. ואכן מתברר כי ל"תחייתו" של "ים המוות" יש קשר לגאולה האמיתית והשלמה.

אחד מיעודי הגאולה המפורסמים בנביא יחזקאל, עוסק במעין שעתיד לצאת מבית ה' - בית המקדש.

מימי המעיין שיעשו לנחל איתן יתחלקו לשלושה כיווני זרימה:

"ויאמר אלי המים האלה יוצאים אל הגלילה (=ים כנרת) וירדו על הערבה

(=ים המלח) ובואו הימה אל הימה המוצאים (=ים התיכון) נרפאו המים". כלומר מי הנחל שיצא מבית המקדש ימתיקו גם את מימי ים המלח.

כתוצאה מכך, ממשיך הנביא, תבוא הרווחה לכל: "והיה עמדו עליו דוגים מעין גדי ועד עין עגליים... תהיה דגתם כדגת הים הגדול רבה מאוד". ים המלח הידוע כים המות יתחיל לשרוץ חיים "כדגת הים הגדול רבה מאוד".

נשמע פנטסטי? אל דאגה, מזה כ-13 שנה שהרבי שליט"א מלך המשיח מרגיל אותנו לבלתי יאומן של זמן הגאולה האמיתית והשלמה והנה זה בא.

גשמי הברכה של החורף הנוכחי, הביאו ב"ה, לעלייה מרשימה של מפלס הכנרת, העומד כיום על כמה עשרות ס"מ בלבד מהקו האדום העליון. לנוכח מצבו של משק המים בשנים האחרונות, טבעי הדבר שתשומת הלב התמקדה במפלס הכנרת, המשמשת כמאגר מי שתיה - מאגר עילי - הגדול ביותר בארץ.

אך גשמי הברכה הביאו לעוד כמה תופעות "רטובות", אשר ביחס לשנים האחרונות עכ"פ, יש בהם חידוש של ממש.

התחלה טובה

כמו למשל, כמויות הגשמים שהביאו לפתיחת סכרי הירדן כדי לאפשר לכמויות המים העודפות לזרום לירדן, גשמי הברכה שיצרו גם זרימה עזה בנחלים. כל אלה ועוד הביאו לעלייה מרשימה במפלס... ים המלח.

במדידות האחרונות נרשמה בים המלח עלייה מרשימה של

60 סנטימטרים. העלייה התרחשה בעיקר בחודש האחרון כתוצאה ממי השטפונות ומזרימת הנחלים לים, ובעיקר מי הירדן מאז שסכריו בדרום הכנרת נפתחו.

בשנים האחרונות ירד מפלס ים המלח בקצב מדאיג של מטר בשנה. כ-800 מיליון מ"ק מים מתאדים ממנו מדי שנה, ו-250 מיליון מ"ק נוספים נשאבים על ידי מפעלי המלח של ישראל וירדן.

"הים נמצא כבר שנים באובר-דראפט עמוק", אומרים אנשי שמורות



לכל החוששים לגורל תוצר המלח, בזמן המתקתו של ים המלח, מבטיח הנביא יחזקאל כי "ביצאתו וגבאיו ולא ירפאו, למלח ניתנו". יותר מספיק מלח לכל הנדרש.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

לכתחילה אריבער

וענין זה מתבטא גם בפרשתנו פרשת קדושים שפירושה - לא רק הפרשה והבדלה מענינים בלתי-רצויים, אלא גם הפרשה והבדלה בתכלית העילוי והשלימות, עד ל"קדושה" שיש לה ערך ודמיון לקדושתו של הקב"ה, כמובן מהמשך הכתוב - "קדושים תהיו כי קדוש אני", שקדושתו של הקב"ה ("קדוש אני") היא טעם וסיבה לציווי על קדושתם של ישראל ("קדושים תהיו"),

ועד להפירוש הפנימי במארוז"ל (ויקרא רבה פרשה כ"ד, ט) "יכול כמוני, ת"ל כי קדוש אני, קדושותי למעלה מקדושתכם" - "יכול כמוני" בניחותא (מאור עיניים על הפסוק מז, ב), היינו, שכל אחד ואחד מישראל "יכול" להגיע לדרגת קדושתו של הקב"ה, כביכול.

לכל אחד יש את הכח

וכח זה ("יכול כמוני" בניחותא) נמשך לכל אחד ואחד מישראל ולא רק בנוגע להנשמה, אלא גם בנוגע להגוף הגשמי, ולא עוד, אלא, שגם במעמד ומצב שצריך לשלול פרישה והבדלה מענינים בלתי-רצויים, מתחילים מיד עם שלימות הקדושה - "קדושים תהיו כי קדוש אני",

וזהו הקשר עם ההוראה "לכתחילה אריבער" - שהדרגה הכי נעלית (קדושתו של הקב"ה) נמשכת ומתגלה למטה מטה, ועד במקום ומצב שיש אפשרות למצב הפכי כו', שגם שם תהיה הנהגת בני ישראל באופן של "לכתחילה אריבער", "קדושים תהיו כי קדוש אני", "יכול כמוני" בניחותא.

(משיחת ב' אייר ה'תשמ"ט)

בענינים של מדידה והגבלה כו', היא באופן ד"אריבער", ועד בלי גבול.

ויש לומר שדרכו המיוחדת של אדמו"ר מהר"ש שמתבטאת בהוראתו המיוחדת "לכתחילה אריבער" קשורה עם יום הולדתו ב' אייר - תפארת שבתפארת:



מעלתה של ספירת ה"תפארת" לגבי שאר הספירות מודגש בשמה - "תפארת", מלשון יופי, "כמו בגדי תפארת עד"מ שהוא בגד של תפארת ונוי" (אגרת הקודש סימן ט"ו. קכ"ב, א). ועאכ"כ בנוגע ל"תפארת שבתפארת" - שלימות הנוי והיופי.

מן הקצה אל הקצה

בקבלה ובחסידות מבוארת מעלתה של ספירת התפארת לגבי שאר הספירות - בכך שהיא עולה עד ה"כתר", תכלית העילוי; וביחד עם זה, נמשכת ומתגלה עד למטה מטה, כי, מדת התפארת נקראת "בריה התיכון המבריה מן הקצה אל הקצה" ("מרום המעלות ומדרגות עד סוף כל דרגין").

ביום ראשון יחול ב' אייר, יום ההולדת של אדמו"ר מהר"ש (רבינו שמואל) הנשיא הרביעי בשושלת חב"ד. אחת מהוראותיו המפורסמות, זו ההוראה של "לכתחילה אריבער", שהנהגתו של יחדי צריכה להיות באופן של "לכתחילה אריבער":

זהו לשון קודשו (באידיש): "די וועלט זאגט אז מען קען ניט ארונטער דארף מען אריבער, און איך האלט אז מען דארף לכתחילה אריבער", ובתרגום חופשי: העולם סבור שכאשר אי אפשר ללכת מלמטה הולכים מלמעלה, ואני סבור - אומר אדמו"ר מהר"ש - שמלכתחילה צריך ללכת מלמעלה.

כלומר, אין יהודי להתחשב בחשבונות, מדידות והגבלות ועאכ"כ במניעות ועיכובים שבעולם, כי, יהודי הוא למעלה מהעולם, ולכן צריכה להיות הנהגתו באופן של הליכה מלמעלה, "לכתחילה אריבער".

תפארת שבתפארת

הוראה זו מכילה שתי קצוות: מחד, "אריבער" תנועה שלמעלה ממדידה והגבלה, ומאידך היא נעשית הוראה בחיי היום-יום במעשה בפועל, היינו, שהנהגה במעשה בפועל בעוה"ז הגשמי,

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

שבת קדושים	
שבת ראש חודש	
ירושלים	7:59 6:44
תל אביב	8:01 7:02
חיפה	8:02 6:52
ניו יורק	8:39 7:33
הפסרה: כה אמר ה' השמים כסאי נוי (עמס פ 2 -)	
פרקי אבות: פרק ב'	
הומנים הם לפי ששון קיץ	
יודל נ"ע: האגודה לחגון	
הגאולה האמיתית והשלמה	
עורך: הרב זמרוני ציק	
ניהול אדמסטרטיבי: יצחק רחמי	
משלוחים: מנחם רווה	
רחוב הנבול 38, בת ים, עיר הגאולה.	
ת.ד. 3084, מ"ל 03-658-4633	
E-Mail: sichat@hageula.com	
www.moshiach.net/blind	
www.hageula.com	
ח-בוק הדואר 4-16896-5	

פרשת קדושים

קדושים תהיו... (ויקרא יט, ב)

שלושה ציונים מופיעים בתחילת פרשת 'קדושים': א. קדושים תהיו. ב. איש אמו ואביו תיראו. ג. את שבתותי תשמורו. בתורה הרי הכל מדויק, אם כן בהכרח שיש קשר בין ציונים אלה המופיעים יחד, כיצד?

"קדושים תהיו" מורה על הבדלה מאומות העולם, הבאה לידי ביטוי דווקא בחיי היום-יום בפעולות החולין, כאכילה, שתיה, מסחר וכדו'.

"איש אימו ואביו תיראו" מורה על מצוות החינוך, שהרי יהודי אינו מסתפק בהיותו קדוש בעצמו, אלא צריך להשפיע גם על בני ביתו ועל הדורות הבאים לנהוג בקדושה. וכיצד אם כן נשפיע?

לכך בא הציווי השלישי "את שבתותי תשמור".

השבת בהיותה אות בין הקב"ה לעם ישראל, מחזקת את האמונה והבטחון בה' בורא עולם ומנהיגו ובהשגחתו הפרטית. אמונה זו המבשרת ליהודי כי הוא אינו נתון לחוקי הטבע, מסייעת ליהודי לקיים את ה"קדושים תהיו". (מעין חי. עפ"י ליקוטי שיחות חלק א, עמ' 254)

כי תבוא... ונטעתם (ויקרא יט, כג)

אמר רבי שמעון בן לקוניא, לפי שבעולם הזה, בונה אדם ואחר מבלהו, נוטע נטיעה ואחר אוכל, אבל לעתיד לבוא, מה כתיב (ישעיה ס"ה) "לא יבנו ואחר ישב לא יטעו ואחר יאכל לא יגעו לריק" וגו', וכתיב (ישעיהו ס"א) "ונודע בגויים זרעם". (ויקרא רבא)

דבר מלך

לברך "שהחיינו"

בגאולה העתידה כאשר נזכה לראות את פני משיח צדקנו בפעם הראשונה מסתבר שיצטרכו לברך "שהחיינו" וקיימנו והיגענו לזמן הזה, במכל שכן וקל וחומר מברכת שהחיינו על ראיית חברו שלא ראהו שלושים יום.

(ליל שמחת תורה ה'תשמ"ט)

ברכת מזל טוב!

להרה"ח שמואל ורעייתו שחייו קראוס להולדת הבן אברהם דוד שי' וזכו הוריו שיחיו לגדלו לתורה חופה ולמע"ט

לזכות

לזכות רפואתה השלמה של מרת חנה תחי' בת עיישא ע"ה בדרכי נועם ובקרוב ממש ולמצאית שידוך טוב, זיווג הגון להתי' יצחק שי' בן חנה תחי' ומיליוני משאלות לבכם לטובה ולברכה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לעילוי נשמת

האשה מרת רחל בת עזיזה ע"ה נפטרה י' אדר ב' ה'תשס"ג
האשה מרת חנה ב"ר יוסף ומלכה ע"ה
ינקלביץ
נפטרה כ' ניסן ה'תשס"ג
ת.נ.צ.ב.ה.

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

שינוי לטובה לכל החיים

אפילו קטן בשעת מעשה בתלמיד-ה אפשר שישנה בעיניינים עיקריים כל משך ימי חייו...".

מאז התחלתי לחשוב לאיזה ילדה אני אמורה לעזור?

כאשר הסתיימה עבודתי לאחר לידת בתי תחילי שאלתי את עצמי כמה פעמים הרי אינני זוכרת שעזרתי לילדה מסוימת באופן משמעותי ואם כן מהי כוונת הרבי שליט"א מלך המשיח?

השלמתי במחשבה שמא עזרתי למישהי ואינני מודעת לכך עד אשר נפתחה עונת הרישום השנה.

אחותי הקשורה לרבי מה"מ שיל"ו, בקשר נפשי עמוק אך איננה חב"דניקית במוצהר, התכוונה לשלוח את בתה לבי"ס "בית יעקב" הנמצא במרחק קצר מביתה. כל השכינות והחברות מהן הולכות לשם.

אני שעבדתי בביה"ס חב"ד, חשתי חובה, מתוקף הקשר שנוצר לי עם בית הספר ומודעתי לחשיבותו, ולשכנעה לרשום אותה דווקא בו. אולם הסיכוי היה קלוש ביותר.

ההגעה לביה"ס "אור חיה" חייבה הסעה ואחותי, לא הייתה מסכימה לשלוח את בתה בהסעה. למרות הכל ניסיתי ושכנעתי.

ואכן ב"ה, לאחר תקופה מסויימת בה כתבה לרבי מה"מ שיל"ו על לבטיה, היא קבלה תשובות ברורות ביותר ורשמה את בתה לבי"ס חב"ד.

בעלי ששמע את הסיפור העיר: "אם לא היית עובדת בבית ספר חב"ד, לא היית משכנעת אותה והיא לא הייתה שולחת לשם".

רק אז קלטתי: .. הרבי שליט"א מלך המשיח דירבן אותי לעבוד בבי"ס חב"ד, ומשמייים סובבו כך שלא אתקבל לעבודה ששכרה פי כמה, אלא דווקא אעבוד שם במשך שנה וחצי, ולוא רק כדי שילדה אחת תירשם לבית ספר חב"ד - ותזכה לשינוי לטובה לכל החיים.



אי אפשר שלא להתרשם מהחשיבות העצומה שהרבי שליט"א מלך המשיח מייחס לרישום הילדים במוסדות חינוך של חב"ד דווקא. מרת נאוה רוזנטל מפתח תקוה, מספרת על כך בליווי מופת.

"לפני יותר משנתיים וחצי, חיפשתי עבודה לחצי משרה. הוצעו לי כמה עבודות, אך הם היו למשרה מלאה ויותר, עד שזומנתי לראיון עבודה במקום מכובד בחצי משרה ושכר נאה.

עברתי את הראיונות והמבחנים בהצלחה ונותר לי רק הוכחת יכולת בתוכנה מסוימת. בתוכנה זו עבדתי מספר שנים בעבודתי הקודמת, כך ששלטתי בה באופן מלא, אך למרבה הפלא דווקא כשניגשתי למחשב פרחו מזכרוני כמה פעולות פשוטות של הפעלת התוכנה. חזרתי מלאת אכזבה, ידעתי שבכך "הפסדתי" את העבודה".

בכל אותה תקופה בה ביקשתי מהרבי שליט"א מלך המשיח ברכה למציאת עבודה, לצערי, לא זכיתי לראות את הקשר בין הבקשה לתשובה, ולכן רק סימנתי לעצמי את מקומם וסגרתי את הספר.

לאחר זמן קצר התחלתי "בהשגחה פרטית", לעבוד בבית הספר "אור חיה" חב"ד בפתח-תקוה כמזכירה לכמה שעות ביום. העבודה היתה נחמדה אם כי השכר היה כשליש ממה שהוצע לי קודם.

אז החלטתי לפתוח את כל התשובות שקיבלתי מהרבי מה"מ שליט"א. היות ונהגתי לרשום את מקום התשובה יכולתי להיווכח כי באופן מפלאי בכל התשובות נזכר "עבודתה בבית הספר חב"ד"...

תדהמתי הגדולה התחלפה עד מהרה בפליאה: מה הייעוד הגדול לעבוד שם כמזכירה? עד כדי הדגשה חוזרת כמה וכמה פעמים. והנה באחת התשובות נאמר: "אשר כל השתדלות ואפילו יגיעה בחינוך הדור הצעיר כדאיות הן, כיון ששינוי לטובה

המעשה הוא העיקר

משיחות הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראות למעשה בפועל, ל"ג בעומר - מלוקט משיחות תשמ"ח אילך

ל"ג בעומר

ל"ג בעומר - יום שמחתו של רשב"י

א. ל"ג בעומר [יום הסתלקותו של רשב"י] הוא יום טוב ויום שמחה - שהודיע והכריז ופירסם שיום זה הוא יום שמחתו, וצוה שכל בני ישראל ישמחו ביום שמחתו.



ב. פשט המנהג בכמה קהילות קדושות בישראל (ומספרם הולך ומתרבה), וכן הוא מנהג חב"ד - שהשמחה ל"ג בעומר היא מהתחלת המעת-לעת, ליל ל"ג בעומר, והולך ומוסיף (משעה לשעה כו') במשך כל המעת-לעת.

להשתדל שיהיה יום שמחתו דכל בני ישראל - בכל מקום

ג. כל אחד ואחד יעשה התלוי בו שבכל מקום ומקום שנמצאים שם יהודים שיחגגו ל"ג בעומר בשמחה גדולה, ע"י עשיית התנועות (כינוסים) כו' [אן] תהלוכה של ילדים, וברוב עם הדרת מלך.

בסיסמת "יחד כל ילדי ישראל" בפירסום גדול

ד. כנהוג בשנים האחרונות ישתדלו שבכל מקום ומקום תתקיים בל"ג בעומר "תהלוכה", להדגיש ולהראות באופן גלוי לעין כל, גם לעיני עמי הארץ, שיהודים הולכים לקיים רצון קונם, ובאופן של הליכה מדרגה לדרגה.

ה. בפרט כאשר נמצאים במדינה הרווחה (כמדינה זו וכיו"ב) שיכולים לקיים תורה ומצוות ללא רדיפות והפחדות כו', שצריכים לנצל מצב זה לערוך תהלוכות פומביות שבהם יתבטא תוכן הליכת בני ישראל בעיני יהדות.

ו. עריכת החגיגות ותהלוכות כו', דכל בני ישראל בכל מקום שהם, הן בחוץ לארץ, ועל אחת כמה וכמה בארץ ישראל, שבהם ישתתפו האנשים והנשים (בנפרד, בתכלית הצניעות, כמובן) והטף.

ז. במיוחד בנוגע לטף - כמנהג ישראל מדורי-דורות שבל"ג בעומר ממעטים בלימוד התינוקות של בית רבן, כחצי היום או שליש היום, ויוצאים [לשדה] לשמוח עם הילדים בעיני הרשות (לכאורה), ועי"ז ניתוסף בלימוד התורה.

ח. בכדי שהתהלוכה תהיה בהצלחה רבה ומופלגה, דרושים לכך גם ההכנות המתאימות, מתוך פרסום ושטרעם גדול, למשוך כמה שיותר ילדים בזה.

ט. בטח יעשה בזה כל אחד ואחת כל התלוי בו [אנשים נשים וטף כל חד וחד לפום שיעורא דיליה], וכמו כן להשפיע על אחרים שישתתפו בזה, מתחיל מהוראת דוגמא ח'יה אישית איך שהוא משתתף בזה בחיות ובשמחה.

י. ובודאי יפרסמו הדברים האמורים בכל מקום ומקום, בכל עיר ועיר וכי', כולל ובמיוחד - בארצינו הקדושה.

יא. הפעולות בכל זה יהיו מתוך שמחה, בהתאם לתוכנו של ל"ג בעומר - יום שמחתו של רשב"י, כולל - גם ההכנות בימים שלפנ"ז נעשים מתוך שמחה, כטבע האדם שהידיעה שמתקרב יום שמחה פועלת כבר רגש של שמחה.

יב. ה"תהלוכות" של ילדי ישראל יהיו על ידי הדגשת ובסיסמת "יחד כל ילדי ישראל" - כלשון הכתוב "הנה מה טוב ומה נעים שבת אחים גם יחד", כידוע הקשר והשייכות דפסוק זה לרשב"י.

נרות השבת אור הגאולה
עלון הסברה על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה המעוניינים ליטול חלק בסבצע הפצת העלון יפנו אל: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה ת.ד. 3084 בת ים
טל: 03-658-4633

המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מ"ל: 04-697-1291
ח"י"ם למחזות
החוצאה המיידית מן המחאה תהיה - לא למסור רחמנא ליצלקן, עוד שמחים הנמצאים ביד ישראל.
(י"ם כסלו תשמ"ג)

מבצע באגד...
האוסטובוס יכול להיות שלך
תמורת \$100 ב-10 תשלומים
פועלה נוספת בהפצת בשורת הגאולה
המתנה שלך לרבי שליט"א מלך המשיח
טל: 051-770-769

"א ניסן השנה, ערב בחירת הרבנים הראשיים בארץ ישראל, השתתף הרב יונה מצגר בהתוועדות "א ניסן בכפר חב"ד. התוועדות מיוחדת שנועדה במלאת 101 שנה לרבי שליט"א מלך המשיח. בדברים שנשא בפני המתוועדים, סיפר הרב מצגר על דרכה המיוחדת של חב"ד, בזיכוי יהודים, על דרכי הנועם של הרבי שליט"א מלך המשיח להשפיע יהדות.

"בדרך זו השתדלתי ללכת במשך 24 שנות רבנות בתל אביב". אם עד כאן היו הדברים שיגרתיים למדי במעמדים מעין אלה, הרי שבדברים שבאו בהמשך היתה הפתעה של ממש.

הרב מצגר החל לספר על פגישתו המרגשת עם הרבי שליט"א מלך המשיח לפני 12 שנה, בחלוקת הדולרים ביום ראשון כ"ג מרחשוון תשס"א. "לאחר שהרב גרונר הציג אותי, סיפרתי שעומדים כעת לבחור רב ראשי בעיר מסויימת, ואני שוקל את העניין..".

בחודש האביב

הרבי שליט"א מלך המשיח נתן לו דולר נוסף ואמר: "הצלחה רבה. יאריך ימים על ממלכתו. וללכת מחיל אל חיל, והזכות של ארץ אשר תמיד עיני ה' אלוהיך בה מראשית השנה ועד אחרית שנה תעמוד לכם, והרי חודש האביב, קשור עם חירות, זמן חירות.. שיהיה בהצלחה רבה!".

צריך לציין שוב שהפגישה הייתה שבועות מספר לאחר סכות. במשך הטיסה חזרה לארץ חשבת רבות, ניסיתי להבין יחד עם בני ביתי וידידים, למה הייתה הכוונה בהדגשת "חודש האביב"? איך זה קשור לפסח? "איש לא ידע להסביר".



הרב יונה מצגר נואם בכינוס ב' ניסן בהיכל "יד אליהו" חלפו מספר שנים, כאשר ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח מחכה למימושה. והנה תשס"ג, מגיעים הבחירות לרבנים הראשיים. "בתחילה זה היה אמור להתקיים בכ"ב אדר ב', מספר הרב מצגר, כשבשלב מסויים בגלל כאלה שרצו לדחות את הבחירות, הן נדחו אכן בשבועים ל"ב ניסן.

התממשות הנבואה

כאשר הגעתי ל"מטה" שמסייע לי, וראיתי שמצב הרוח של חברי לא הכי טוב, אמרתי להם שאין מה לדאוג. ואדרבא.. לתמיהתם, הוצאתי את הפתק עם מילות הברכה שהיו עימי כל העת והקראתי: "יאריך ימים על ממלכתו, ללכת מחיל אל חיל והזכות ... תעמוד לכם והרי חודש האביב קשור עם חירות, זמן חירותינו שיהיה בהצלחה רבה". כ"ב אדר ב' עדיין אינו חודש האביב, הסברתי, ואילו דחיית הבחירות היא דווקא שהביאה לכך שהן מתקיימות בחודש האביב...". ואכן כבר

למחרת נוכחו הכל בהתממשות נבואת הרבי שליט"א מלך המשיח, בהיוודע בחירתו של הרב יונה מצגר לרב ראשי האזכוני, יחד עם הרב שלמה עמר לרב ראש הספרדי.

הרב מצגר אמר כי הגיע הערב להתוועדות "מדין הכרת הטוב" והוסיף: "אני מרגיש את עצמי חב"דניק במלוא מובן המילה, מכיר ומוקיר שכל הפעילות, זה היד אריכתא של הרבי שיאריך ימים על ממלכתו".

בכל כינוסי גאולה ומשיח

דברים מעין אלה ניתן היה לשמוע בכל כינוסי גאולה ומשיח בהם השתתף בקביעות. זכורים דברי המרגשים בב' ניסן תשנ"ה בהיכל יד-אליהו: "... גם אני רוצה להודות לאורח הכבוד הרב מארלו שליט"א. ניכרים דברי אמת. לבוא מארה"ב כרבה של קראון-הייטס, לשבות עימנו כאן לשעה קלה ולחזור לשם עוד הלילה מבלי לנוח וכל זה כדי לומר את הדברים האמיתיים ובשלוש דקות "יחי אדוננו מורנו ורבנו", אין לך אמת גדולה מזו.

אני מחזיק "דבר מלכות" של ב' ניסן... החודש שמתחילתו החלו הנשיאים להקריב קורבנותיהם "נשיא אחד ליום". ביום ב' ניסן הקריב נתנאל בן צוער. רז"ל אמרו כי נתנאל נקרא בשמו משום נתן א-ל. לא כל אדם זוכה לתת בשליחות אלוהים...

יש והיו בחסידות אדמו"רים רבים, אבל אין רבים שנקראו נשיא, נשיא הדור, נשיא ישראל. הנתניה שלו לעם ישראל לכל יהודי באשר הוא, לפרט ולכלל חשים שזו אינה נתניה אנושית אלא נתניה אלוהית, ממש נתן א-ל", אמר הרב מצגר כשהוא מסיים את דבריו בהכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבנו מלך המשיח לעולם ועד".

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

בפרט לעוסק עם הזולת

...ויהי רצון שלא יסתפק בזה אלא קיים מאמר רז"ל דמעלין בקדש ותקוים בהם הבטחת רז"ל כל המוסיף מוסיפין לו ובפרט כשמתעסקים בעניני תורה ומצוות עם הזולת ובפרטי פרטות עם הזולת דלית לי מגרמיה כלום (= שאין לו מעצמו כלום) בודאי שאז במדתו של הקב"ה מדה כנגד מדה אלא שכמה פעמים ככה מתוסף להמשתדל ולבני ביתו, כיון דקמיה של הקב"ה כל אחד ואחד הוא בבחי' דלית ליה מגרמי כלום,

וימים אלו ימי סגולה הם, וכמדובר באחת ההתוועדות, שסגולה מיוחדת לימי חדש זיו, אשר כל יום ויום יש לו מצוה מיוחדת לגבי שאר חדשי

השנה, והיא מצות הספירה של העומר, אשר כלותה היא דמבהמה (עומר שעורים מאכל בהמה) באים למזריגת אדם (שתי הלחם דשבועות, חטים מאכל אדם) וכמבואר בדרושי ספירת העומר בלקו"ת וכו'. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ד'רעה)

תספורת ראשונה - במירון

במענה על שאלתו בענין מנהג הגזיזה (אפשערעניש) לשלש שנים ולהביא הילד אז למירון.

הנה מובא מנהג זה בכמה מספרי הספרדים ובספרי הדרוש שלהם דרושים רבים מיוחדים לשמחה זו שנקרא חלאקאה, והובא ג"כ בקיצור בפרי עץ חיים שער ספירת העומר פרק ז', שהאריז"ל הלך שם לגלח את בנו במשתה ובשמחה בימים ההם.. (מאגרת ג'תלה)

תזמורת ??

מי צריך היום תזמורת ???



התקליטן החרדי מס' 1

עמי מימון

יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע

מסכי וידאו ענקיים עם מיטב הלהיטים של כל הזמנים

תאורה מהממת (לייזרים ריבוסקופים עש)

חילא ותחללא

050-736336

בית מסחר להוצאת ספרים ת.ד. 1215 בת ים מיקוד 59112 טל: 03-553-9275

יהודי יקר! רוצה להוציא לאור ספר תורני?

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

בקרוב באתר www.index.co.il/sm/

השתתף בהפצת המעיינות הוצאה! "ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"